TRƯỜNG TIỂU HỌC TH LÝ THƯỜNG KIỆT THÔNG BÁO

    ( Về việc: cho học sinh đi trải nghiệm thực tế )

-  Kính gửi: Cha mẹ học sinh trường tiểu học Lý Thường Kiệt

- Thực hiện kế hoạch năm học 2022 - 2023,góp phần nâng cao chất lượng giáo dục

toàn diện, giúp học sinh tăng vốn sống, gần gũi với thiên nhiên, hiểu biết về thế giới

xung quanh.

- BGH trường tiểu học Tiểu học Lý Thường Kiệt  phối hợp cùng công ty CP Dịch Vụ

Thương Mại và Du Lịch Việt tổ chức cho học sinh đi trải nghiệm thực tế tại:“

LĂNG BÁC  – THÀNH PHỐ HƯỚNG NGHIỆP KISZCITI

- Địa chỉ tại : 72D đường Nguyễn Trãi,Thượng Đình , Quận Thanh Xuân, Hà Nội
- Thời gian HS có mặt tại trường:  07h ngày 11/4/2023

- Nội dung chương trình chi tiết: học tập, trải nghiệm sáng tạo – khám phá thế giới kỹ năng.

LĂNG BÁC – THÀNH PHỐ HƯỚNG NGHIỆP KISZCITI
                                                                   (01 ngày  = ô tô )

Thời

gian
Nội dung chi tiết

Hình ảnh

07h30

07h45

08h30

10h30

11h00

13h00

15h30

16h30

Học sinh tập trung tại trường, hướng dẫn viên và giáo viên nhà

trường điểm danh và đưa các em học sinh lên xe ô tô của DU

LỊCH VIỆT.

Xe ô tô của DU LỊCH VIỆT đón các em học sinh tại địa điểm tập

kết, khởi hành đi Quảng Trường Ba Đình

Đến Lăng Bác. Các em vào lăng viếng Chủ tịch Hồ Chí Minh, nơi

an nghỉ của vị lãnh tụ, người cha già dân tộc Việt Nam. Sau đó đi

thăm nơi ở và làm việc của Người (Khu di tích Phủ Chủ Tịch,  Nhà

Sàn, Ao cá Bác Hồ, Chùa Một Cột, ...…..

Rời Lăng Bác xe ô tô đón các em khởi hành đến thành phố hướng

nghiệp KISZ CITI

Đến KISZ CITI các em học sinh tập chung ăn trưa , nghỉ ngơi

Các em học sinh sẽ được trải nghiệm đối trở thành công dân thành

phố KISZ CITI

Trải nghiệm tại Thành phố theo NHÓM HOẠT ĐỘNG

 03 hoạt động mô hình

 02 hoạt động ngoài mô hình

 Vận động liên hoàn

Ăn trưa tại khu vực Nhà hàng

Tham quan triển lãm Rác Tái sinh

Hoạt động tập thể toàn thành phố

 Vũ điệu Flashmood toàn thành phố

 Các hoạt động diễn tập tình huống

 Trò chơi trải nghiệm chiến binh “Truy tìm Ấu trùng Rác

thải”

Trải nghiệm tại Thành phố theo NHÓM HOẠT ĐỘNG

Chương trình Sân khấu hoá-Nghệ thuật

 Trình diễn Thời trang, Ảo thuật, Nhảy đường phố

 Sân khấu hóa về chủ điểm “Giải cứu Hành tinh Phaeton”

 Các em học sinh điểm danh quân số, lên xe trở về trường.

Về đến trường, HDV chia tay học sinh.

Kết thúc chương trình!

Lăng Bác

Thành phố KISZ CITI

BÁO GIÁ DỊCH VỤ: 320.000 đồng/ khách.

Các ch  ng trình tr n     gồ :
1. Xe ôtô máy lạnh đời mới phục vụ theo chương trình..
2. Vé vào cửa và các trò chơi có trong chương trình.
3. Ăn bữa ăn trưa tại Kizcity  đơn giá 45.000 đồng/ suất.
4. Bảo hiểm du lịch với mức bồi thường tối đa la 40.000.000đ/vụ/người.

5. M i  e m t hướng d n viên chuyên nghiệp.

6. Chi phí tổ chức.

Nội quy th   qu n:
1.  Chấp hành đúng giờ giấc đề ra trong chương trình.

2.  Khi  e chạy, tuyệt đối không đi lại trong  e, không thò đầu ra ngoài cửa sổ  e.

3. Không được leo trèo, bẻ cành, nhổ cây tại điểm thăm quan. Không tự ý tách lớp, tách đoàn,

chỉ tham quan và vui chơi tại những nơi được phép do Ban Quản Lý thông báo.

4. Chấp hành đúng n i quy của khu di tích và sự nhắc nhở hướng d n của ban tổ chức để

     không ảnh hưởng tới thời gian chuyến đi.

Phụ huynh của em: ..........................................................................  Lớp:......... đồng ý cho đi tham quan.

Phụ huynh học sinh

 (Ký, ghi rõ họ tên )